

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง
งานซ่อมปรับปรุงถนนภายในค่ายกาวิละ
ค่ายกาวิละ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	ยางฉาบผิว CRS-2	1.73	ตัน	38,378.00	66,393.94	ใช้ราคา 38,378 ตามราคาตามแผนจัดหา
2	หินคลุก	245	ลบ.ม.	879.00	215,355.00	ใช้ราคา 879 ตามราคาตามแผนจัดหา
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต (พร้อมปู)	690	ตัน	4,220.00	2,911,800.00	ใช้ราคา 4,220 ตามราคาตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				3,193,548.00	ตัดเศษ

(สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(รัฐพล ศรีมณฑล)

ร.อ. กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.ท. กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)